m Qui cl̄ve, ad me,
cl̄, interfec̄ eos, b̄i cl̄
dimiserat homicidū ar-
matos latēter ad h̄ fa-
ciendū ⁊ ip̄e solus, v̄l
cū paucis occurserat
illis viis, Letera pa-
tent rsg ibi.

n Noli occidere nos
q̄ habem⁹ thesaurū,
q̄, d̄, t̄bi erit necessari-
us ⁊ inuenire nō pos-
ter nisi iudicauerim⁹.

o Iacūs at̄ t̄c, ip̄e
est q̄e fecit asa rer̄ p̄
pter basa, sicut b̄, t̄f
Reg. xv. baasa rex ip̄e
cepit edificare camā
vt nullus possit egre-
di securē de regno ius-
de ppter q̄d ala mūte
mūta magna regi sy-
rie vt iuaderet regnū
baasa q̄d fecit ppter
q̄d baasa fuit compul-
sus dumittere edifica-
re rama, ⁊ t̄sū ala con-
uocato toto p̄p̄ suo
ex lapidibus ⁊ lignis
dicti edifici⁹ fecit for-
talia ad mūndū
se de basa, ⁊ t̄sū etiā
fecit istū lacū ad locū
masphath fortificans.

p Et cap̄t̄ (dum-
nas erit t̄c, b̄ vide⁹
contradicere ei q̄d su-
pra dictū est, q̄ inter-
feceratā ante om̄is q̄

erant cū godolia in masphath, ppter q̄d dicendū q̄ ibi p̄
masphath intelligit illud fortalicium p̄se rbi erat godo-
lias filius aichan, bic ait̄ territoriū, q̄d erat circa istud
fortalicium vbi manebat aliqui iudei qui nō fuerūt cū go-
dolia interfici. Letera parent.

q Audiuīt aut̄. H̄ic s̄liter describit̄ ipsius ismaelis inse-
cūtio. Et pat̄t̄ lēa rsg ibi. r Et in me, cum ad aquas
multas q̄ sunt in gabaon, licet gabaon sit in mōte q̄ non
sunt aque in abundatia, t̄m debuit⁹ erat vallis magna in
qua erat iste aqua. s Lēt̄g vidisset oīs p̄p̄s, ⁊ c̄, letati
sunt, p̄ sua liberatio de manib⁹ ismaelis ip̄o fugiente,
fm q̄ d̄ postea. v Fugit cū octo viris, duo enī de de-
cem principalib⁹ quos sc̄ci adduxerat fuerāt interfici,

Hieremie

r. Tulit ergo. Hic ponit p̄lī trepidatio, et primo iste timor deserbit, sedo hieremie si. lūquerit, q̄r. tumo: p̄lī atnos facit ut dicit p̄hs. q̄. ethorice. sed a pars incipit i principio seqtis cap. Circa p̄mū scindū q̄r. iō. edunt p̄lī remanere in terra iuda ne ppter intersectionē godo lie q̄ tenebat ibi locū

regis babylonis veni

rent chaldei et interfi

ceret totum p̄lī resi

duū. imponētes ei go

dole homicidii. et pa

ter lea pauc exceptis

y. Quas reducerat

ab išmael filio natha

nie. et hic est punctus

et quod sequitur.

y. De masphath nō

si. nat loci vñ iohānā

nā eas redunit. q̄ si

redunit eas de mal-

p̄bath sed de gabaon

et dicti est. et oly de

masphath signat locū

vñ erant ille relique.

q̄ erant de territorio

masphath. et p̄dictū

est.

z. Quos reducerat,

ses iohānan filiū ca-

ree. et so. h. eis.

z. Ut p̄gerent et in-

troiret egypti. rex ens

egypti erat aduersari

us regis babylonis. et

ideo credidit ibi esse

securi.

In ea. cli. vbi dī in

postilla. p̄opter q̄d

dicendū q̄ godolias.

Additio.

God godoli-

q̄ as post distrin-

cione templi

edificasset masphath

altare dñi. millo mos-

do videt dicendū. tumi

q̄ de tali edificatione nulla fit hic mentio. nec illi. Reg.

nei. in. q̄. paralyp. vni q̄ post edificationē tēpli. phibis-

tū ent sacrificare seu edificare altare nisi in loco templi

et b̄. Dñe. vbi. ea. et in alijs locis. et oly dicendū q̄ b̄ q̄d

dicti hic. et offeret in domo dñi. intelligit de domo dñi. i

hierosolyma. q̄ licet sciret ea iā destruetur. erat tñ apud

eos celestes et venerandas sicut domus dñi. put etiam hos

die ad illū locū p̄grinanr. et libenter ibi offerret si p̄mit-

terentur a sacris.

facie iohānan et abiit ad fili

os āmon.

Tulit ḡ iohānā

filius caree et oēs prīncipes

bellator̄ q̄ erāt cū eo vniū

sas reliq̄as vulgi q̄s redu-

perat ab išmael filio natha-

nie. et hic est punctus

et quod sequitur.

y. De masphath nō

si. nat loci vñ iohānā

nā eas redunit. q̄ si

redunit eas de mal-

p̄bath sed de gabaon

et dicti est. et oly de

masphath signat locū

vñ erant ille relique.

q̄ erant de territorio

masphath. et p̄dictū

est.

z. Quos reducerat,

ses iohānan filiū ca-

ree. et so. h. eis.

z. Ut p̄gerent et in-

troiret egypti. rex ens

egypti erat aduersari

us regis babylonis. et

ideo credidit ibi esse

securi.

In ea. cli. vbi dī in

postilla. p̄opter q̄d

dicendū q̄ godolias.

Additio.

God godoli-

q̄ as post distrin-

cione templi

edificasset masphath

altare dñi. millo mos-

do videt dicendū. tumi

q̄ de tali edificatione nulla fit hic mentio. nec illi. Reg.

nei. in. q̄. paralyp. vni q̄ post edificationē tēpli. phibis-

tū ent sacrificare seu edificare altare nisi in loco templi

et b̄. Dñe. vbi. ea. et in alijs locis. et oly dicendū q̄ b̄ q̄d

dicti hic. et offeret in domo dñi. intelligit de domo dñi. i

hierosolyma. q̄ licet sciret ea iā destruetur. erat tñ apud

eos celestes et venerandas sicut domus dñi. put etiam hos

die ad illū locū p̄grinanr. et libenter ibi offerret si p̄mit-

terentur a sacris.

Replica.

H capitulo. cli. ponit postil. godolā i masphath

i edificasse altare. vbi templo cōbstro tēpe et alij eb-

tilerūt suas deuotioēs. Burg. dicit b̄ nullo mo-

do dicendū. etenq̄ argumento sibi et vñile familiari. q̄r.

inquit in scripturis no fit mentio tē. sedo arguit et De-

ute. vbi post edificationē templi. phibes sacrificati i alio

loco ppterq̄ hierosolymis. Hic r̄idef dicendum q̄ non

oponet eundē modū vñile ferare tē pacis et p̄secutio-

nis. tē pacis dictū est aplis. Habil tulerunt in via.

tempore p̄secutionis dispensatiue et dictū est. Sed nūc

qui habet tūmē tollat sumul et palliū. Ita tē pacis no-

licebat extra templū altare d̄struere. tē trāsmigrationis
poruit licere nō ad sacrificandū in illo. sed p̄ denotione
offerenda. Nec oportuit de hīmōi ope indifferēti in ser-
ptura multā fieri mentionē. p̄ hec patet ad mortua Bur-
ges. Circa testū hī libri nihil facit. Burg. p̄tracatu-

one dignū. et circa lis-

bū Lēnorū Burges.

cōmendat dñm et stra-

tēm aureoli. etra po-

stil. tñ nihil tangit in

singulari.

Laplī. XLII.

istis: q̄ derelicti sum⁹ pau-
ci de plurib⁹ sicut oculi tui
nos intuent⁹. et annūciet no-

bis dñs de⁹ tu⁹ viā p̄ qua-

pgam⁹. et verbū qđ faciam⁹.

Dixit aut̄ ad eos hieremī

as. pp̄ha. Audiū: ecce ego

oro ad dñm dēū vñm hīmō

ba vñ: offebvñ qđcūq̄ tñ

derit mihi indicabo vobis:

nec celabo vos q̄cōḡ. Et illi

dixerūt ad hieremīas. Sit

dñs iñ nos testis veritatē

et fidei: si nō iuxta os̄ie ver-

bū in q̄mis̄. tē dñs deus

tu⁹ ad nos: sic faciem⁹ sine

bonū est sine malum. Voci

dñi dei nīt ad quē mittim⁹

te obedien⁹: ut bñ sit nob̄

cū audierim⁹ vocē dñi dei

nīt. Cū aut̄ cōplēti essent

decē dies factū est vñbū dñi

ad hieremīā. Vocauit̄ io-

hānan filiū caree et oēs prin-

cipes bellator̄ q̄ erāt cū eo,

et vñiuersum p̄lī a mīmo

vñbū ad magnum. et dixit

ad eos. Hec dicit dñs de⁹

israel ad quem mis̄is̄ me.

querete q̄ quesiti et dñm respueret. ppter q̄ dicit salua-

tor. Iu. xi. Seruit̄ q̄ sc̄nit̄ voluntate dñi lui⁹. non fecit

vapulabit mīltis. et p̄lī nō solū assensit sed assensum

iuramento firmauit dicens.

E. Sit dñs inter nos testis veritatis. iurare enī est dell-

testem innocare. f. Si nō iuxta os̄ie vñbū tē. subintell-

ligit p̄nūt̄ nos fin̄ veritatē sue iusticie si non sic fecerū-

mus. g. Siue bonū est. p̄ malo culpe sed pene. sicut

medicina amara suscipienda est ppter sanitatē inde seq̄ns

i. Cū aut̄ cōplēti. Hic p̄t̄ hieremīas explicat dñi (tem,

vnū tñsum sibi factū. et dividit in duas partes. q̄r. p̄fō

ponit hī. tñsum explicatio. sedo ei⁹ refutatio casē. Circa

prīmū scindū q̄ tñsum dñi stat in b̄. q̄r. p̄mū p̄mittit̄

eis bonū si in terra iuda remanserint. sedo p̄dūcūt̄ malū

si extirp̄nt̄. ibi. Si aut̄ dixerūt̄. Circa p̄mū p̄mittit̄ tē

dw̄m tñsum cū dñi.

l. Cū aut̄ cōplēti cēnt̄. r. dies tē. sic

est in hebreo. et oly alij libri male hīt̄. Septē. et b̄ patet q̄

hieremīas querēdōbūmū si tñsum orant̄ deces dieb̄. q̄r

aydūta petūt̄ p̄lī resp̄q̄d̄ sp̄ra. Ecce ego oīo tē. q. d.

Liber

et nunc incipias orare
pro nobis. Letera patet
tent vsg ibi.

b Et psterne pre
ceasias. i pcess meas
probis. Letera patet
I. Jam eni placat
placat suz re. loquitur
de de se ipso ad modum
hois teati q qsi vindi
cti untilit placat. Le
tera patent in ita.

m Si aut diceris.
Hic pnt com
matio mali si recesser
tum. et pio ponit p
cominario. sed adiu
cif ad id rabi. Vos
eni. Sententia prime
partis patet vsg ibi.
n Ebi novidebitur
bellum. q egypti e ter
ra pacifica et recuta.
o Et clangorez tube
no audie. qnt ad exci
tandu hoies ad arma
p Et fame no susti
nebam. q tetra est
tulis. Et subdil postea
cominatio penit in co
teatu cum dicit.

q Gladi quez vos
formidatis. s reg. ba
bylonis. t Ebi co
phedus vos. q potea
q p qnq annos v'c
citer rex babylonis ra
stant egyptum et sibi
subungavit. o subdit.
s Et fames p q so
li. estis adhærebit ro
rastis bonis egypti.
t Qes viri q posu
erint faci suu. i. posu
erit se ad ingrediebuz
egyptum.

v Sicut pflat est fu
ro me. i. totaliter po
situs.

r Sup habitatores
hrlm lic cotta. indig
mea sup vos. i. egypto
y Et eritis in iniu
randu. i. execrationis
dicendo. ita male stin
gat mihi sicut uideis
ingredieribus egyptu
si no fecero h v illud
z Et in stupores. pre
mognitudine malu
bis futuri.

a Et in male. ita q
alios maledicunt ali
qui ponet vos i exem
plu dicendo. maledi
cat tibi de sicut illis

vt psterne pcessas i co
spectu ei. Si qescetes ma
serit in fca hac et edificabo
vos et no deltruaz. platicabo
et no euellam. Iam eni placa
tus suz super malo qd feci
vob. Holite timere a facie
regis babylonis quem vos
pauidi formidatis. Holite
metuere eu dicit dñs. qz vob
biscu suz ego vt saluos vos
faciam et eru i de māu eius. et
dabo vob misericordias et mis
tebor vbi et habitare vos fa
cia in terra vbi. Si aut di
ceritis vos no habebim in
terra ista nec audiem voce
dñi dei nri dicentes. ne qz
h ad frā egypti pgem? vbi
no videbim bellum? et clago
rem tube no audiem? et fa
mēno sustinebim? et ibi ha
bitabim. ppter b nunc au
dite verbū dñi reliquie iu
da. Hdec dicit dñs de exer
citū. de isrl. Si posuerit
facie vtam vt ingrediamis
ni egyptū et intraueritis ut
ibi habitet. gladi quez vos
formidatis. ibi cōphedet vos
in terra egypti. et fames p
q ellis solliciti adhærebit vo
bis in egypto ibi moriemi
ni. omnis viri q posuerint
facie suu ut ingrediantegy
ptū ut habitet ibi. morient
gladio et fame et peste. ful
lis de eis remanebit. nec
effugiet a facie mali quod
ego afferam sup eos. qz hec
dicit dñs exercitu de isrl